



DIRECCIÓN GENERAL DE RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO		Oficio No.	DGRCA/0385/2019
Asunto: FINANZAS A COMUNICATRIMESTRE, ART. 91, FRACC XXIII	ACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD, PRIMER -8, 2019.		
PART TO BASIN	TOTALONA HORAL	Fundamento Legal:	ART. 3° FRACC. VII, IX, XII Y XIV DE LA LTAIPQROO
ipo Documento: Oficio		Unidad DIREC	DIRECCIÓN GENERAL DE RADIO
Fecha de Clasificación: 26/AGOSTO/2019		Rúbrica del Titular:	C. FAUSTO ADRIÁN PALACIOS
Pública: Sí	Reservada: No Confidencial:	Ampliación Perio Reserva:	odo de 1 AÑO
Información Obligatoria:	A todo el documento	Fecha de Desclas	sificación: 26/AGOSTO/2020
Periodo de Reserva: Ninguno		Rúbrica del Titular de la UVTAIP que Clasifica:	

M.D. CARLA GARCÍA RODRÍGUEZ
DIRECTORA GENERAL DE LA UNIDAD DE VINCULACIÓN DE
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL
H. AYUNTAMIENTO BENITO JUÁREZ
PRESENTE.

Me permito enviarle un cordial saludo, y dando cumplimiento al Artículo 91 de la LTAIPQROO, Fracción XXIII-B, "Los montos destinados a gastos relativos a comunicación social y publicidad oficial desglosada por tipo de medio, proveedores, número de contrato y concepto o campaña ", en el que se informa al respecto, de la siguiente categoría, "Erogación de recursos por contratación de servicios de impresión, difusión y publicidad", me permito hacer de su conocimiento que durante el Primer Trimestre, con vigencia del 02 de Enero al 29 de Marzo 2019, Radio Cultural Ayuntamiento no generó información de esta índole, ya que no contaba con personalidad Jurídica Propia, RFC, por tal motivo, no podía hacer uso de las ministraciones correspondientes, del presupuesto asignado, del Ejercicio Fiscal 2019; sin embargo la Actividad Operacional de la Radio, así como sus Gastos Administrativos, fueron absorbidos por la Dirección General de Comunicación Social de este H. Ayuntamiento de Benito Juárez.

Aprovecho este medio para desearle un excelente día y expresarle oportunamente que quedo a sus órdenes, para cualquier aclaración relacionada al presente.

REC 2008/19
HORA: 14:36

C.c.p. Archivo C.c.p. Minutario **ATENTAMENTE**

C. FAUSTO ADRIÁN PALACIOS
DIRECTOR GENERAL DE
RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO
DEL H. AYUNTAMIENTO DE BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO

H. AYUNTAMIENTO DE BENTIO JUANEZ CANCON O. ROO

AADIO CULTURAL AYUNYAMIESTO

Palacio Municipal, Av. Tulum No. 5 Sm. 5 C.P. 77500, Benito Juárez. Tel. (998) 881- 28 – 00 Ext. 9300, 8840711